
1

Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě Sp. zn. SpMO 25183/2017-5810

uzavřený mezi

1. Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: Ing. Radovan Neužil, ředitel Agentury služeb
Na adrese: Generála Píky 1, 161 05 Praha 6 – Dejvice, datová schránka hjyaavk
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

(dále jen „nájemce“)

a

2. Lukáš Čepelák
Se sídlem:
Zapsaný: fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná

v obchodním rejstříku
IČO: 75339781
DIČ: CZ8901100846

(dále jen „pronajímatel“)

Nájemce a pronajímatel se dohodli na následujícím znění Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě
Sp. zn. SpMO 25183/2017-5810 (dále jen „Dodatek“) uzavřené dne
1. září 2017 (dále jen „Smlouva“) takto:

I.
1. Předmětem tohoto Dodatku je změna úvodních ustanovení Smlouvy, a to změna čísla účtu

nájemce.

II.
1. Původní číslo účtu nájemce se dnem 1. ledna 2018 mění na nové číslo účtu

2. Původní číslo účtu nájemce je platné do 31. prosince 2017.

III.
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

IV.
1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými
v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).



 2 

2. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech o 2 stranách, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá smluvní strana obdrží Dodatek o jednom vyhotovení. 

 
 
 
Praha dne 19. 12. 2017   Praha dne 11. 12. 2017
    
za nájemce za pronajímatele 
     
 
________________________                                        ______________________                                                          

Ing. Radovan Neužil Lukáš Čepelák 
             ředitel   
 
 
 


